
Minnesanteckningar från månadsmötet 1 november 
 
14 medlemmar kom den här gången till mötet. Mötet hölls i lokal Engelen och det serverades 
kaffe/te med smörgås, samt lite kaka och paj som några av medlemmarna tagit med sig. 
 
Mötet startade upp med inlämnande av bidrag till KM 2022, under tiden blev det mycket prat och 
social samvaro. 
 
Antal bidrag som lämnats in blev: 
7 medlemmar som lämnade in påsiktsbilder till tema Solo 
23 enstaka bilder till digital fri klass 
3 medlemmar lämnade bilder med mobilkamera, tema Action 
 
Därefter blev det kaffe med tilltugg, under tiden för fika informerade ordföranden, Yvonne, om några 
punkter. 
Styrelsen vill ha in förslag på tema till KM 2023. Några förslag kom upp direkt; Porträtt, Streat-bilder, 
Ljus, Närbild, Kraft, Känslor. 
Det kom också upp förslag på att ändra i klasserna till nästa KM, att klass Påsikt ska vara fritt tema 
och i klass Digitalt vara tema. 
Övrig information: 

- Östsvenskan, där information kommit väldigt sent kring tema osv 
- Julbord som kommer serveras vid nästa möte, i december, då också resultatet från KM 

redovisas. Julbordet kommer tas från Husby Säteri och Yvonne kommer informera mer om 
kostnader osv. SFF kommer att sponsra del av kostnaden per person. 

- Utflykt till G:a Linköping den 12/11 kl 10.00. Om någon vill samåka ska det meddelas Yvonne 
så arrangerar styrelsen samåkningen. 

- Stockholmsmässan 2–4/12, om någon vill ha hjälp med att samåka någon av dagarna, ska 
dessa meddela Yvonne och styrelsen arrangerar detta. 

- Projekt Vikbolandet med utställning i Rönö förlängs och är framflyttat till maj 2023 
 
Yvonne tog även upp att det skulle behöva bildas en intressegrupp för Bild bedömning. Det var ett 
antal personer som annonserade sitt intresse, vilket kan innebära att det blir 2 grupper, eller att det 
är olika personer för olika bedömningar. 
Gruppen sammankallas av Gert Eliasson, deltagare i gruppen är för närvarande Göran Klavestrand, 
Anders Lönn, Berny Junja, Christer Hedlund och Nisse Druid. Synpunkter kom upp att det saknas 
kvinnor i gruppen, men det får tas upp senare vid behov. 
Önskemål var att var och en i gruppen skulle få bilderna först och bedöma hemma, för att sedan 
stråla samman och göra en helhetsbedömning. 
 
Därefter blev det bildvisning från medlemmar, många fina och spännande bilder som visades. Vi 
medlemmar är fortfarande inte så bra att lämna muntligt omdöme till varandra, det behöver vi träna 
mer på. 
 
Mötet avslutades efter det och undertecknads upplevelse är att medlemmarna som varit med på 
mötet tyckte det var ett bra möte, även om det tog längre tid än det vanliga. 
 
Styrelsen via Britt-Inger 
 
 


